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MƏDƏNİYYƏT

Dağlar oğlu 
şeiriyyət ucalığında

Qələm dostumuz Adil Cəmilin özündən əvvəl imzasını tanımışam. 
*özəl şeir və oçerkləri, yaraşıqlı görkəmi həmişə diqqət çəkib. <axından 
bələd olunca isə görmüşəm ki, şeirləri elə onun ürəyinin şəklidir, işıqlı 
duyğuları səmimi davranışlarının təcəllasıdır.

hnsiyyətimiz elə çox olmasa da, 
Səməd Vurğun demişkən, gözüm gözün-
dən uzaq olsa da, könüldən könülə yollar 
görünüb. Elə yubileyi ərəfəsində işıq üzü 
görmüş “Könüldən könülə” kitabı onun bir 
şair-tərcüməçi kimi növbəti yaradıcılıq he-
sabatıdır. 

Tanınmış şair, ədəbiyyatşünas alim, 
tərcüməçi və publisist, Əməkdar jurnalist 
Adil Cəmilin artıq ömrünün 7-ci onluğunu 
“xərclədiyinə” inanmaq çətindir. Yəqin ki, 
ruhu xeyli cavan olduğu üçün “şübhə” ya-
radır. O da var ki, mətbuatda işıq üzü görən 
ilk şeiri “Bahar” (1970) olan şairin qoca 
görünməyə haqqı yoxdur. Bir də, insanın 
yaşı pasporta yazılmış tarixlərlə ölçülmür 
ki... Hələ 50 yaşında şair özü bu barədə 
yazıb: 

Yaşama÷ı bacarana
Yer üzündə yer başqadır.
Nə yaşda bilsə özünü,
İnsan elə o yaşdadır. 
Yaradıcılığını halal zəhmətindən 

rişələnən “qələm fəhləsi” Adil Cəmil öz 
ömrünü belə səciyyələndirib:

'o÷ranıb bir do÷ru söz qaba÷ında,
Əyri əyrilərmiş düz qaba÷ında.
0ənim ki Kəyatım göz qaba÷ında ±
.im deyər yolumdan saSıb yaşadım.
Tanrının dərgahına günahsız gedəcə-

yinə əmin olan şairə arzu edirik ki, hələ ya-
şayıb-yaratsın, oxucularını yeni-yeni halal 
şeirləri ilə sevindirsin. Yubileyində biz ona 
gül vermək əvəzinə, o bizə dünya xalq-
larının poeziya çələngi olan yeni kitabını 
ərməğan eləyib. Onun kitablarından biri 
belə adlanır: “Sözümün canı var”. Biz də 
istərdik ki, özünün, sözünün, közünün canı 
hər zaman ürəklərimizi isindirsin.

Cəmilin ilk kitabının təqdimatı 19�0-ci 
ildə Kəlbəcər Mədəniyyət evində keçirilib. 
Kəlbəcərin işğalı ərəfəsində yazıb. Sabir 
Rüstəmxanlının buraxdığı “Azərbaycan” 
qəzetində dərc etdirdiyi səs-küylü məqalə-
si də olub, yağı tapdağında qalmış torpaq-
lara poetik ağılar yazdığı da. 

...“Manas” eposu və türk dastançılıq 
ənənəsi” mövzusunda dissertasiya mü-
dafiə edərək, filologiya elmləri namizədi 
alimlik dərəcəsinə layiq görülüb (2004). 
“Manas”ı dilimizə uyğunlaşdırıb. Eyni adlı 
dastan-poema yaradıb. Araşdırmasının ən 
mühüm cəhəti əsərin bir sıra məqamlarının 
oğuz türklərinin “Kitabi-Dədə Qorqud” 
dastanları ilə müqayisəli aspektdə öyrə-
nilməsidir. Ömrünün 35 ilini bu işə həsr 
edib. Bişkekdə – “Manas”ın 1000 illiyin-
də eposdan kiçik tərcüməsini Ulu öndər  
Heydər Əliyevə göstərdiyində hmummilli 
liderimiz ona deyib: “Elə monumental epo-
peyadan cəmi bunu tərcümə eləmisən?!” 
Əlavə də edib ki, bu işi davam etdirməyin 
yaxşı olardı. Ulu öndərin tövsiyəsi ilə Adil 
Cəmil həm tərcüməni davam etdirib, həm 
də epopeyanı dastan-poema şəklində fərdi 
yaradıcılıq süzgəcindən keçirib. 

Onun elmi fəaliyyəti danılmazdır, 
amma, unudulmaz xalq şairi B.Vahabzadə-
nin özü haqqında dediyi “Qatlayıb dizinin 
altına qoyar alim Bəxtiyarı şair Bəxtiyar” 
ifadəsini tam mənası ilə Adil Cəmilə də şa-

mil etmək olar. Şairin “Seçilmiş əsərləri” 
də çıxıb və mənim bu ada bir “iradım var: 
buradakı birinci söz artıqdır, çünki Adil 
Cəmilin elə bütün əsərləri seçilmişdir, elə 
olmasaydı, üzə çıxarmazdı ki...

Bir neçə il əvvəl elə özü kimi şeirə 
könül verən övladı Orxan Cəmilin itkisi 
onu sarsıtsa da, “Mənim yas yerimə gələn 
kəsləri Mən özüm qapıda qarşılayıram” – 
deyə kədərlənsə də, Allahın verdiyi səbrlə 
mətanətli, dəyanətli olub. Bu gün Hüseyn 
Arifdən, Xəlil Rza Ulutürkdən, Qaçay 
Köçərlidən aldığı dözümü, Aşıq Şəmşir-
dən, Ənvər Rzadan, Məmməd Aslandan, 
Sücaətdən, Bəhmən Vətənoğludan aldığı 
estafeti mərdanə davam etdirir. 

İndiyədək 20-dən artıq kitabın müəl-
lifi, Azərbaycan ədəbiyyatını dünyada 
layiqincə təmsil edən, Beynəlxalq Ayt-
matov Akademiyasının fəxri akademiki,  
TURKSOY-un Totkoqul Satılqanov, “H.
B.Zərdabı”, “Araz”, “Qılınc və qələm”, 
“Qızıl kəlmə” mükafatçısı olan ünlü şair 
ötən il Kəlbəcərin görüşünə gedib, sevinc-
dən ağlayıb. Oxucular Böyük Qayıdışdan 
sonra onunla növbəti Kəlbəcər görüşünü 
intizarla gözləyir, dağlar qoynunda vüsal 
şeirlərini dinləmək istəyirlər. 

Oxucular Adil Cəmilin yeni tərcümə 
toplusunun səhifələrində milliyyətcə 
bolqar olan şair İvan Vazovun, çuvaş Ge-
orgi Yefimovun, Aleksandr Qalkinin, rus 
şairləri Valentin Pryaxinin, Nikolay Rıjo-
vun, Vsevolod Azarovun, Konstantin Van-
şenkinin, belarus Vasil Zuyonokun, özbək 
Osman Əzimin, qırğız Alıkul Osmanovun, 
eləcə də rusdilli Azərbaycan şairləri Leyla 
Əliyevanın, Aleksandr Xaldeyev, türkiyəli, 
filippinli, kubalı, əlcəzairli qələm sahiblə-
rinin şairlərin şeirləri ilə sevə-sevə tanış 
olurlar. 

Əlbəttə, şeir tərcüməsi nəsrdən xeyli 
çətindir. Gərək müəllifin duyğu aləminə 
sadiq qalasan, çevirdiyin misralar dilə yata, 
bir də forma eyniliyi ola, müəyyən qəlibi 
qoruyasan. Adil Cəmil kimi peşəkar tər-
cüməçi üçün bunu həssaslıqla etmək asan 
olmasa da, çətin də deyil. Kitabı oxuduqca 
tərcüməçinin zəhmətinin hədər getmədiyi 
özünü qabarıq göstərir. Onun çox oxunaqlı 
çevirmələri həm də üz tutduğu müəlliflərin 
yaradıcılığına rəğbətindən yoğrulub.

Bulaq istedadını dərya yaradıcılığına 
ustalıqla sərf edən Adil Cəmilə daha böyük 
uğurlar diləyi ilə:
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Türk Dünyası Gənc 
Yazarlarının I Forumu 

Bu günlərdə 2� yaşı tamam olan 'ünya *ənc Türk <azarlar Birliyi-
nin Bakı Forumu keçirilib. Azərbaycan, Türkiyə, gzbəkistan, Qazaxıstan, 
Qırğız Respublikası və *üney Azərbaycan nümayəndələri məclisdə ³Türk 
dünyası ədəbi-mədəni əlaqələrin inkişafı ± yeni ideyalar, yeni çağırışlar´ 
mövzusu ətrafında geniş müzakirələr aparıblar. 

İctimai birliyin başqanı İntiqam Yaşar 
qurumun hesabat məruzəsi ilə çıxış edib, 
görülən işlərdən danışıb. Sosial Tədqiqat-
lar Mərkəzinin media və kommunikasiya 
departamentinin müdiri Əziz Əlibəyli bil-
dirib ki, əsas missiya gənc türk yazarları-
nın yaradıcılığına dəstək göstərməkdir. Bu 
baxımdan Dünya Gənc Türk Yazarlar Bir-
liyi Türk dünyasının gənc yazarlarını ortaq 
platforma üzərinə toplamış təşkilatdır.

AMEA-nın Nizami Gəncəvi adına 
Ədəbiyyat İnstitunun icraçı direktoru, do-
sent Mehman Həsən yetərincə işlərin gö-
rülməsinə baxmayaraq, Türk dünyası ədə-
biyyatının dərin tədqiqə ehtiyacı olduğunu 
diqqətə çatdırıb, bu istiqamətdə müxtəlif 
tərcümə işlərinin, kitab çapının, konfrans 
və simpoziumlar keçirilməsinin vacibliyini 
vurğulayıb. Qazaxıstan Yazıçılar Birliyinin 
katibi Devletkerey Kapulı Türk dünyasının 
şeir, sənət, ruh dünyası olduğunu söyləyib.

Layihə çərçivəsində çap olunmuş 
“Türk dünyası gənc yazarları” kitabının 
redaktoru, Bakı Dövlət Universitetinin 

doktorantı Məleykə Mirzəli, Azərbaycan 
Ədəbiyyat Fondunun baş direktoru Varis 
Yolçuyev, ustad yazıçı və şairlər gənclərə 
uğurlar arzulayıblar. Mərasimin sonunda 
Dünya Gənc Türk Yazarlar Birliyinə ver-
diyi informasiya dəstəyinə görə “Xalq qə-
zeti”inə, eləcə də bir qrup media qurumuna 
plaketlər təqdim edilib. 

R.Fİ.RƏ7OĞLU 
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Bakı E.SPO Mərkəzində ziyarətçilərin böyük marağına səbəb olan yubiley 
sərgisi çeşidli tədbirlərlə zəngindir. <azıçı və şairlərlə birbaşa ünsiyyət, nəşriy-
yatların işi ilə tanışlıqlar hər bir iştirakçıda xoş təəssüratlar yaradır.

Sərgi çərçivəsində yazıçı-publisist 
Nüşabə Məmmədlinin “Zəfər zənguləsi” 
�0 çiçək�bir çələng” və “Heydər Əliyev. 
Azərbaycanın zəngin mədəniyyəti var” və 
Vəsimə İsmayılqızının “Heydər Əliyevin 
Vətən səfərləri” çoxcildliyinin təqdimat 
mərasimləri, yazıçı-dramaturq Elçin Hü-
seynbəylinin, şair Qəşəm Nəcəfzadənin, 
sərginin fəxri yazarı Rövşən Abdullaoğ-
lunun və onlarla başqalarının oxucularla 
görüşləri, populyar yazıçı Elxan Elatlının 

“Ölümsüz qətl” romanının müzakirəsi, 
qəhrəman hərbçilərimizin iştirakı ilə “Şuşa 
– İslam dünyasının mədəniyyət paytaxtı” 
adlı kitab sərgisi yaddaqalan olub. 

Şuşanın azad olunmasında fədakarlıq 
göstərmiş xüsusi təyinatlıların komandiri 
və Şuşaya Azərbaycan Bayrağını sancan 
polkovnik Rəşad Aslanovdan bəhs edən 
“Şuşaya bayraq asan cəngavər” kitabı da 
ekspozisiyada yer alıb. Kitabın müəllifi 
hərbçi şair Zəminə Xınalıdır. Oçerklərdə 
Vətən müharibəsindəki şücaətlərinə görə 
“Qarabağ” ordeni və medallarla təltif edil-
miş polkovnikin döyüş yolu geniş işıqlan-
dırılıb. Onu da deyək ki, sərginin tərəfdaşı 
olan “Azərtac”ın stendi ilə tanışlıq zamanı 
hərbçilərə Vətən müharibəsində xidməti 
vəzifələrini yerinə yetirərkən şəhid olan 
agentliyin əməkdaşı Məhərrəm İbrahimov 
barədə də söhbət açılıb.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiya-
sının, Azərbaycan Dövlət Dillər, Pedaqoji, 
Mədəniyyət və İncəsənət universitetlərinin 
stendlərinə baxanlar çox olub. Elm və təh-
sil ocaqlarının sərgilədikləri əsərlər Azər-
baycanın elmi-mədəni ictimaiyyəti üçün 
çox önəmlidir. Bu stendlər vasitəsilə ölkə-
nin elmi-pedaqoji potensialı ilə bağlı ətraflı 
məlumat ala bilirlər. Azərbaycan Yazıçılar 
Birliyinin təşəbbüsü ilə keçirilən “Günlər-
dən şeir” təqdimatlarına da çoxlu ziyarətçi 
toplaşır.

'ünya şöhrətli detektiv yazıçı Çingiz 
Abdullayevin sərgi barədə təəssüratları 
maraqlıdır�

– Bu gözəl EKSPO sərgisinin ən ma-
raqlı məqamlarından biri kitabsevərlərin 
arasında olmaq, gənc oxucuların gəlib 
avtoqraf almaları, bizimlə şəkil çəkdir-
mək istəmələridir. Burada yüzlərlə uşağı 
kitablarla görmək mənim üçün ən böyük 
zövqdür. Uşaqlar varlığımıza məna verir 
və gələcəyə zəmanət yaradırlar. Onu da de-
yim ki, general Polad Həşimovdan tutmuş, 
Qarabağı azad edən zabit və əsgərlərimizə-
dək nə qədər qəhrəman mənim oxucum 
olub. Şəhid anaları mənə bu barədə çox 
danışır. Bu o deməkdir ki, mən boş yerə 
yaşamamışam.

Türkiyənin Mədəniyyət və Turizm 
Nazirliyinin .itabxanalar və Nəşriy-
yatlar Baş İdarəsinin şöbə müdiri Ah-
met gzekmekçi qardaş ölkəyə aid stend 
barədə məlumat verərək deyib� 

– Türkiyədən � nəşriyyatı özümüz-
lə gətirmişik. Onlar burada Azərbaycan 
nəşriyyatları ilə əlaqələr yaradır, görüşlər 
keçirirlər. Yarmarkada İstanbul Ticarət Pa-
latası ilə birlikdə 2 minə yaxın kitabımız 
sərgilənir. Baş İdarənin “Türk ədəbiyyatı-
nın xarici dünyaya açılması” adlı layihəsi 
var və bu layihəyə əsasən Azərbaycanda 
2� nəşriyyata 135 yazıçının 217 əsəri ilə 
dəstək göstərilib. Həmin əsərlərdən 172-
si çap olunub, digərləri çap prosesindədir. 

Yeri gəlmişkən, ötən müddət ərzində Azər-
baycan Milli Kitabxanasının məsul işçiləri 
bizimlə bir neçə dəfə görüşüblər, qarşılıqlı 
peşəkar fikir mübadiləsi aparılıb. hmid 
edirəm ki, yaxın günlərdə kitabxanaçılıq 
və xidmət sahəsində əməkdaşlığımız daha 
da güclənəcək.

Sərgi çərçivəsində Qazaxıstan Prezi-
dentinin müşaviri, Malik Otarbayevin Türk 
Mədəniyyəti və İrsi Fondu tərəfindən nəşr 
olunan “Gözlədiyimiz xoşbəxtlik” kitabı 
da oxuculara təqdim olunub. Türk Mədə-
niyyəti və İrsi Fondunun prezidenti Aktotı 
Raimkulova, Qazaxıstanın Azərbaycanda-
kı səfiri Alim Bayel və digər natiqlər əsə-

rin əhəmiyyətindən danışıblar. Sonda imza 
sessiyası keçirilib. 

Qazax ədəbiyyatının tanınmış nü-
mayəndəsi Malik Otarbayev insanların 
mənəvi zənginləşməsində görkəmli ədə-
biyyatın əhəmiyyətini xüsusi qeyd edib� 

– Azərbaycan Prezidenti İlham  
Əliyev tərəfindən böyük Türk şairlərinə 
olan diqqət və dəstək əsl örnəkdir. Bu 
il Azərbaycanda məşhur qazax yazıçısı 
Berdibek Sokpakbayevin 100 illiyi qeyd 
olunub. UNESCO üzrə də yubileylə bağ-
lı geniş tədbirlər proqramı hazırlanıb. Bu 
çərçivədə 10-cu Bakı Beynəlxalq Kitab 
Sərgisində yazıçının “Mənim Adım Koja-
dır” adlı məşhur əsəri ilk dəfə Azərbaycan 
dilində oxuculara təqdim olunub. Həmçi-
nin bu il qazax şairlərinin ilham mənbəyi 
olmuş dəyərli şəxsiyyət Məhəmməd Füzu-
linin 530 illiyi qeyd edilir, onun əsərlərini 

gənclərimizə tanıtmaq çox vacibdir. Bu, 
yalnız Azərbaycan–Qazaxıstan münasi-
bətləri üçün deyil, ümumilikdə Türk dün-
yasının mənəvi birliyinin və potensialının 
güclənməsi üçün böyük əhəmiyyət daşıyır. 
Keçən il böyük Azərbaycan yazarının əsər-
ləri qazax dilinə tərcümə edilərək Qazaxıs-
tanda təqdim edilib. 

Builki sərgidə Türk dünyasının 
görkəmli yazıçıları tərəfindən qələmə alı-
nan kitabların təqdimatları həmişə yad-
daşlarda qalacaq. Kitabların tərcüməsi 
xalqların bir-birini daha yaxşı tanımasına 
və qardaşlıq bağlarının möhkəmlənməsinə 
xidmət edir. Sərgi çərçivəsində Qazaxısta-

nın tanınmış şairi, filoloq-alim, pedaqoq, 
Əməkdar mədəniyyət xadimi Dəuletkerey 
Kəpoğlunun “hşüyən küçələr”, görkəmli 
qazax alimi, akademik Darxan Kidralinin 
“Daşa yazılan tarix” kitabının təqdimatları 
da bu baxımdan istisna deyil. 

'ünya şöhrətli alman yazıçısı 9ulf 
'ornun oxucularla görüşü və imza saatı 
da hər kəsə xoş təsir bağışlayıb. O, jur-
nalistlərə deyib� 

– Bakıya ikinci dəfədir gəlirəm və 
paytaxtınıza heyranam. Bura həm də ta-
rixi şəhərdir. Bu gün biz Xalça Muzeyində 
olmuşuq. Xalçalarda istifadə olunan sim-
vollar əsrarəngizdir, hər birinin öz mənası 
var. Bundan əlavə, İçərişəhərə də getdim... 
Mən çox şadam ki, “Gecə qurdlarındır” 
adlı yeni kitabım indi Azərbaycanda təq-
dim olunur. Bu, mənim şəxsi hekayəm 
olub və COVID-19 pandemiyası nəticəsin-
də baş vermiş itki haqqındadır”. 

Qətər Dövlətinin Mədəniyyət Na-
zirliyinin nümayəndəsi Əhməd əl-Ema-
di, Mərakeşin “De Bros” nəşriyyatının 
prezidenti Tarik Slaiki, Omanın paytaxtı 
Məsqət şəhərindəki daimi Beynəlxalq Ki-
tab Sərgisinin rəhbəri Ahmed Ayravaxi, 
Rusiya Tərcümə İnstitutunun direktoru, ta-
nınmış şair Yevgeni Rezniçenko, eləcə də 
Azərbaycan Milli Kitabxanasında növbəti 
iclası keçirilən Asiya Hekayəçilik Komitə-
sinin üzvləri də 10-cu Bakı Beynəlxalq 
Kitab Sərgisinə ziyarətləri barədə fikirlə-
rini məmnuniyyətlə bölüşüblər. Koreya, 

Qazaxıstan, Qırğız Respublikası, Monqo-
lustan və Tacikistandan mədəniyyət nazir-
liklərinin nümayəndələri Azərbaycan kitab 
sənayesi ilə yaxından tanış olublar.

Nəhayət, qeyd edək ki, sərginin əsas 
özəlliklərindən biri maraqlı kitabların en-
dirimli qiymətlərlə oxuculara təklif olun-
masıdır. “Qanun”, “Əli və Nino”, XAN 
nəşriyyatları kitablara 20-90 faiz endirim 
aksiyaları ilə oxucuları sevindirirlər.

Naşirlər kitab sərgisini şirkətlərin çap 
məhsullarını nümayiş etdirmək və satmaq, 
habelə yerli və xarici nəşriyyatlarla, müəl-
liflərlə danışıqlar aparmaq və müqavilələr 
imzalamaq üçün unikal fürsət kimi dəyər-
ləndirirlər.

Ə.ƏLİYE9  
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Prezident təqaüdü – ali etimad
Xəbər verdiyimiz kimi, Prezident İlham Ԥliyev 2024±202�-ci tədris ilində 

Azərbaycanın ali təhsil müəssisələrinə daxil olan tələbələrə prezident təqa-
üdlərinin verilməsi haqqında sərəncam imzalayıb. Sərəncama əsasən, qəbul 
imtahanlarında ən yüksək nəticələri göstərən 102 tələbə prezident təqaüdü 
alacaq.

Bakı Ali Neft Məktəbi �� nəfər 
Prezident təqaüdçüsü ilə Azərbaycan 
universitetləri arasında yenə də 1-ci 
yeri tutub. Bu ali təhsil ocağı �-ci ildir 
ki, yüksək təqaüdə layiq görülən tələ-
bələrinin çox olması ilə öncüllüyünü 
qoruyur. Ali məktəbə ���.� balla qəbul 
olmuş Aytac Ԥliyeva təəssüratlarını bi-
zimlə bölüşdü� 

– 102 tələbədən biri olmağın sevinc və 
qürurunu yaşayıram. Əslində, gözlədiyim 
nəticə idi. Prezident təqaüdünü qoruyub 
saxlamağın özü də böyük məsuliyyətdir.

Azərbaycan 'övlət İqtisad 8niver-
sitetinə (8NEC) qəbul olan tələbələrdən 
12 nəfəri Prezident təqaüdünə layiq gö-
rülüb. Builki ali təqaüdçülər arasında 
ilk dəfə olaraq, , ixtisas qrupu üzrə tələ-
bə də yer alıb. Qəbul imtahanlarında 
��2,8 bal toplayan Nicat Şirinov rəqəm-
sal iqtisadiyyat fakültəsinin ³İnformasi-
ya təhlükəsizliyi´ (tədris ingilis dilində) 
ixtisasına qəbul olub. Nicat dedi�

– Hər ixtisas qrupu üzrə 25 nəfərə ve-
rilən bu təqaüddə mənim də adımın olma-
sı qürurvericidir. Mən həm də universitet 
üzrə ən yüksək bal toplayan tələbəyəm 
və bu, mənim üzərimə ikiqat məsuliyyət 
qoyur. Gərək etimadı öz zəhmətimlə doğ-
ruldam.

Prezident təqaüdünü qazanmış di-
gər 10 tələbə 8NEC-in Beynəlxalq İq-
tisadiyyat Məktəbinin maliyyə ixtisası-
na, 1 tələbə isə Maliyyə və mühasibat 
fakültəsinin maliyyə ixtisasına qəbul 
olub. ���.4 bal toplamış Elcan Hüsey-
nov bu təqaüdə layiq görülməsinin se-
vincini belə ifadə etdi� 

– Saatlı rayonu Qədim Abduloğlu adı-
na Gomuşçu kənd tam orta məktəbin mə-
zunuyam. Prezident təqaüdü almaq tələbə 
üçün qürurdur. Bu xəbəri eşidəndə çox 
sevindim. İlk olaraq ailəmə dedim. Onlar 
da bu uğuruma şad oldular. 

Maliyyə ixtisasını seçən hlvi Həbib-
li /ənkəran şəhər Həzi Aslanov adına � 

saylı tam orta məktəbi bitirdikdən son-
ra �81.� balla tələbə adını qazanıb. O, 
dedi�

– Ölkəmizdə tələbələr üçün ayrılmış 
ən yüksək səviyyəli təqaüdü qazanmaq, 
sözsüz ki, mənim da arzum olub. Düşü-
nürəm ki, bu uğurum təhsil həyatında 
müsbət dönüş yaradacaq.

– Ağcabədi rayon 2 saylı tam orta 
məktəbin məzunu Yunis Səfərli də 102 
tələbədən biridir. O, �71.9 balla UNEC-
in maliyyə ixtisasında təhsil alır. Təqaü-
də layiq görüldüyü üçün Prezident İlham 
Əliyevə təşəkkürünü bildirdi. 

Rizvan Fİ.RƏ7OĞLU  
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